四国地質調査業協会 愛媛支部

平成22年度　現場技術研修会のご案内

拝啓　新緑の候，ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．平素より当協会活動に格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます．

さて，当協会愛媛支部では技術力向上の取り組みの１つとして，毎年現場技術研修会を愛媛大学理学部榊原教授のご協力を得て，実施しております．

本年度の現場技術研修会は，先の総会にて案内いたしましたように，倉敷国家石油ガス備蓄基地の見学を行うこととなりました．

つきましては，標記の研修会を下記の要領にて開催いたしますので，ご案内申し上げます．ご多用の折とは存じますが，何卒，ご参加下さいますようご案内申し上げます．

なお，本講習会は，全地連ジオスクーリングネットCPD対象プログラムです．

CPD証明書が必要な方は，愛媛支部事務局に参加の申し込みをするとともに，合わせて申込〆切までに，全地連ホームページのジオスクリーンネットから各自参加申し込みをお願いします．二重の申し込みとなり，お手数をおかけしますが，よろしくお願い申し上げます．

敬具

記

主　　催：四国地質調査業協会 愛媛支部

共　　催：四国地質調査業協会

日　　時：平成22年6月15日(火) 9：30～18:00(予定)

場　　所：岡山県倉敷市南畝6－6－5

　　　　　現地までの行程はバス（中型バス２台）を使用します

定　　員：40名

参 加 費：無　料

申込要領：所属，役職，氏名および連絡先を明記して，メールもしくはFAXにて申し込んでください．

CPD単位：2.5ﾎﾟｲﾝﾄ

申込〆切：平成22年5月28日(金)

申 込 先：四国地質調査業協会愛媛支部 事務局　　井上 宛

　　　　　TEL.089-947-0270 　FAX.089-947-6926

　　　　　E-mail   e-tisitu@mui.biglobe.ne.jp

【プログラム】

9:30 ～　　　 松山市駅前集合（バスに乗り込み）

　　　　　　　※　時間厳守でお願いします

9:40 ～13:00　バスにて移動　→　倉敷国家石油ガス備蓄基地

　　　　　　　 車内で協会から挨拶、当日の概略説明

（12:00～12:30　与島PAもしくは鴻ノ池SAにて昼食）

13:00～15:30　現在掘削中の大規模岩盤地下空洞の見学

15:30～18:00　バスにて移動　→　松山市駅前着

【備　考】

１．昼食は，協会負担にて弁当を準備します．
２．見学時には，作業服とヘルメット，ゴム長が必要です．

　　その他，反射ベストと防塵マスクは先方にて準備していただけます．

３．先方の都合によっては，中止することもあります．その場合は，前日までに参加予定者に連絡します．

【返　信】　四国地質調査業協会愛媛支部 事務局　　井上  宛
四国地質調査業協会 愛媛支部

平成22年度　現場技術研修会参加の申し込み
	所属／連絡先（TEL）

	参加者氏名
	役職／年齢
	携帯番号

※　個人情報は，緊急時の連絡以外には使用しません．

FAX.089-947-6926